

LUPAHAKEMUS KATISKOILLA JA ISKUKOUKUILLA TAPAHTUVAAN KALASTUKSEEN
KAUPUNGIN VESILLÄ

105/10.00.02/2019

TEKN 13.02.2019 § 32

Valmistelija maankäyttöinsinööri Janne Vierelä:

xxx on myönnetty vuoden 2018 avovesikaudelle teknisten palvelujen lautakunnan toimesta 23.5.2018 § 106 lupa 100 katiskan pitämiseen kaupungin omistamalle vesialueelle Röyttän itäpuolelle ja välille Leppikari - Puotikari, joista enintään 6 kpl saa sijoittaa välille Leppikari - Puotikari.

Nyt xxx on yhdessä xxx (jälj. hakijat) kanssa hakenut yhdessä lupaa katiskoiden sekä iskukoukkujen pitämiseen kaupungin vesialueella.

Hakemuksien mukaan hakijat haluaisivat molemmat luvan 100 katiskan pitämiseen kaupungin vesialueelle sekä molemmat 400 iskukoukun pitämiseen kaupungin vesialueella. Katiskat olisivat ahvenen ja särjen pyyntiin ja iskukoukut hauen pyyntiin. Hakemuksen mukaan koukkujen määrä on suuri, koska jokaisella koukussa ei ole haukea ja tällä määrällä pyynti olisi kuitenkin kannattavaa. Lupamaksuiksi hakijat ehdottavat 1 e/katiska ja 0,20 e/iskukoukku. Kalastuksen lupaehdoissa katiskojen hinnaksi on määritetty 2 e/kpl ja koukkujen pidosta (enintään 30 kpl) ei peritä maksua. Lupaehtojen mukaan kuitenkin rekisteröityjen kaupallisten kalastajien hakemukset käsitellään tapauskohtaisesti teknisten palvelujen lautakunnassa. Molemmilla hakijoilla on ilmoittaa kaupallisen kalastajan tunnus. Toisen hakijan kanssa on neuvoteltu hakemuksista, koska koukkujen määrä kuulostaa suurelta. Hakijan mukaan kuitenkin, jotta pyynnistä saisi kannattavaa, tulisi koukkuja olla 200 kpl/hakija ja koukuilla tarkoitetaan sekä iskukoukkuja hauille että madekoukkuja. Lisäksi hakijan kanssa on sovittu, että Pikisaaren ja kevyen liikenteen sillan väli kaupungin kohdalta jätetään lupa-alueesta pois ja se säästetään tapahtumille ja vapaa-ajan käytölle. Hakijat hakevat em. lupia kerralla viideksi vuodeksi eteenpäin, jotta lupaa ei tarvitsisi uusia joka vuosi uudestaan sekä että ovat etuoikeutettuja hakemaan lupaa uudestaan varaamiinsa paikkoihin sopimuksen päätyttyä.

LIITTEET

Kalastusalueen kartat

TEKNINEN JOHTAJA MARKUS KANNALA:

Lautakunta päättää myöntää kummallekin hakijalle luvan 100 katiskan pitämiseen kaupungin omistamalle vesialueelle Röyttän itäpuo-

lelle ja välille Leppikari - Puotikari, joista enintään 6 kpl saa sijoittaa välille Leppikari - Puotikari. Luvasta peritään 100 euron lupamaksu kummaltakin ja lupa koskee avovesikautta 2019 eli lupa on voimassa 30.11.2019 saakka. Lautakunta päättää myös myöntää hakijoille kummallekin luvan 200 madekoukun tai iskukoukun pitämiseen kaupungin vesialueella talvikaudeksi 2019 ja lupamaksuksi kummallekin tästä 40 e. Hakijoiden tulee kiinnittää pyydyksiinsä nimilappu ja viimeistään lupien päättyessä hakijan tulee kerätä kaikki katiskat pois vesialueelta. Pyyntiaikana pyydyksiä ei saa jättää kokematta, muutoin pyydykset on kerättävä pois. Lupien jatko päätetään erikseen saatujen kokemusten mukaan. Lupa ei koske jokialueella väliä Pikisaari – kevyen liikenteen silta.

TEKNISTEN PALVELUJEN LAUTAKUNTA:

Tekninen johtaja Markus Kannala täydensi päätösesitystään: Kalastuksessa on noudatettava Rajajokisopimuksen mukaisia pyyntiaikoja.

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: Maankäyttöinsinööri Janne Vierelä, 050 4366 336

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus.

Otteet:

Hakijat
Maankäyttöinsinööri
